
            
   

UCHWAŁA Nr  XLV/331/2018 
Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy mostowi na terenie miasta Ostróda 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje:  

     § 1. Mostowi położonemu w granicach administracyjnych miasta Ostróda w ciągu drogi 
ekspresowej S7 na kilometrażu:  63km+257,87m - 63km+601,07m, nad kanałem łączącym 
jezioro Drwęckie z jeziorem Pauzeńskim nadaje się nazwę  „Niepodległości”.       

    § 2. Szczegółową lokalizację mostu, o którym mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny                    
nr 1 do niniejszej uchwały. 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 
              do UCHWAŁY  Nr XLV/331/2018 

Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jez. Pauzeńskie 

 



UZASADNIENIE 
 

W związku z przypadającą w bieżącym roku setną rocznicą odzyskania przez Polskę 
niepodległości przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad jako zarządca 
drogi ekspresowej S7 w Ostródzie wystąpił w dniu 19 marca 2018 r. z wnioskiem o nadanie 
mostowi położonemu nad kanałem łączącym jezioro Drwęckie z jeziorem Pauzeńskim 
imienia „Niepodległości”.   

Wyżej wymieniona budowla to most łukowy o długości 343,2m, według 
wnioskodawcy konstrukcja kojarząca się z łukiem tryumfalnym, w barwach biało-czerwonych 
symbolicznie i kolorystycznie nawiązująca do imienia „Niepodległości”. 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym organem właściwym 
do nadania nazwy wskazanemu mostowi jest Rada Miejska w Ostródzie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

      

 

 
  


